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PRODUKTE Kombi-Flat 100 Kombi-Flat 200 Kombi-Flat 200 Kombi-Flat 500 Kombi-Flat 1000

Grundgebühr 1. - 24. Monat 39,90 Euro 45,90 Euro 74,90 Euro 129,90 Euro

Grundgebühr 1. - 12. Monat 54,90 Euro

Einmalige Einrichtungsgebühr 69,90 Euro 69,90 Euro 99,90 Euro 69,90 Euro 69,90 Euro

OPTIONEN

Standardrouter zur Miete (mtl.) 4,90 Euro 4,90 Euro 4,90 Euro 4,90 Euro 4,90 Euro

Premiumrouter zur Miete (mtl.) 6,90 Euro 6,90 Euro 6,90 Euro 6,90 Euro 6,90 Euro

Mobil-Flat (mtl.)                                                                                 
Einmalige Einrichtungsgebühr

10,90 Euro
Kostenlos

10,90 Euro
Kostenlos

10,90 Euro
Kostenlos

10,90 Euro
Kostenlos

10,90 Euro
Kostenlos

Ausland-Flat (mtl.)                                                                                 
Einmalige Einrichtungsgebühr

12,90 Euro
Kostenlos

12,90 Euro
Kostenlos

12,90 Euro
Kostenlos

12,90 Euro
Kostenlos

12,90 Euro
Kostenlos

Internet Security (3) (mtl.)**

Einmalige Einrichtungsgebühr

0,00 Euro
ab dem 4. Monat 

2,90 Euro 
Kostenlos

0,00 Euro
ab dem 4. Monat 

2,90 Euro 
Kostenlos

0,00 Euro
ab dem 4. Monat 

2,90 Euro 
Kostenlos

0,00 Euro
ab dem 4. Monat 

2,90 Euro 
Kostenlos

0,00 Euro
ab dem 4. Monat 

2,90 Euro 
Kostenlos

Internet Security (5) (mtl.)**

 
Einmalige Einrichtungsgebühr

0,00 Euro
ab dem 4. Monat 

3,90 Euro 
Kostenlos

0,00 Euro
ab dem 4. Monat 

3,90 Euro 
Kostenlos

0,00 Euro
ab dem 4. Monat 

3,90 Euro 
Kostenlos

0,00 Euro
ab dem 4. Monat 

3,90 Euro 
Kostenlos

0,00 Euro
ab dem 4. Monat 

3,90 Euro 
Kostenlos

** nur ein Internet Security-Paket (wahlweise 3 oder 5) je Kunde buchbar

Preisliste 
für Produkte und Optionen
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TV-PRODUKTE

komflat.TV                                                                                        
Set Top Box Voraussetzung

118 Sender, davon 80 in HD, Pause-Play, Replay, Mobile Connect, 
Mobile Streaming, Video-on-Demand-Bereich, Aufnahmespeicher 100h, 
Zubuchungsmöglichkeiten Fremdsprachen und HD Pakete

monatlich 14,90 Euro

komflat.TV App                                                                                        
ausschließlich App-Nutzung

118 Sender, davon 80 in HD, Pause-Play, Replay, Mobile Connect, 
Mobile Streaming monatlich 9,90 Euro

Aktivierungsgebühr einmalig 39,90 Euro

ZUSATZOPTIONEN FÜR DAS KOMFLAT.TV PRODUKT

IPTV Set-Top-Box nur für komflat.TV buchbar (max. drei Geräte/Anschluss buchbar) einmalig 154,90 Euro

Speicherplatz (100 Stunden)* zusätzlich 100 Stunden Speicherplatz monatlich 3,90 Euro

HD Special* Private Sender in HD-Qualtität (s. Senderliste) monatlich 3,90 Euro

HD Special Plus * Private Sender in HD-Qualtität sowie weitere Sender (s. Senderliste) monatlich 14,90 Euro

Film & Serie HD* 12 zusätzliche Sender in HD-Qualität (siehe Senderliste) monatlich 3,90 Euro

Sport HD* 10 zusätzliche Sender in HD-Qualität (siehe Senderliste) monatlich 3,90 Euro

Doku HD* 9 zusätzliche Sender in HD-Qualität (siehe Senderliste) monatlich 3,90 Euro

Vor-Ort-Installation TV Installation und Inbetriebnahme von bis zu 3 Set-Top-Boxen einmalig 149,90 Euro

Kombi Vor-Ort-Installation TV und 
Router

Installation und Inbetriebnahme von bis zu 3 Set-Top-Boxen und einem 
Router einmalig 249,90 Euro

Aufwandspauschale bei Nicht-Antreffen des Kunden zum vereinbarten Termin einmalig 35,00 Euro

* diese Zusatzfunktionen buchen Sie bitte selbst über Ihre Set-Top-Box unter dem Menüpunkt „Abonnements“

FREMDSPRACHENPAKETE* Senderübersicht siehe Senderliste, nur buchbar in Verbindung mit dem komflat.TV Produkt

Polnisch 4 Sender in polnischer Sprache monatlich 7,90 Euro

Portugiesisch 1 Sender in portugiesischer Sprache monatlich 2,90 Euro

Spanisch 2 Sender in spanischer Sprache monatlich 2,90 Euro

Türkisch 8 Sender in türkischer Sprache monatlich 8,90 Euro

WEITERE ZUSATZOPTIONEN FÜR TV

Radio bis zu 50 unterschiedliche Radiosender stehen bereit monatlich kostenlos

Ersatzfernbedienung für Set-Top-Box einmalig 29,90 Euro

Ändern des PIN-Codes durch die Kundenbetreuung/Hotline einmalig 4,90 Euro

Preisliste 
für Produkte und Optionen (Fortsetzung)
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